
Společně uctíme pamatku laskavého, pokorného
a moudrého člověka, který se vepsal do srdce i do paměti

mnoha miliónů lidí napříč narody i náboženstrlími.

Ww-irÁ;-,-ň,rók rl;tň

sobota 26. dubna 10:00
Kino Brodek u Přerova

Doporučený čas příchodu v době od 9.30 do 9.45

rffiP'lrňrh
YrW

Bratři a sestry,

milí poutníci naděje v bouřlivém světě,

jako veliký projev Božídobroty můžeme číst skutečnost, že po-

slední veřejné vystoupení papeže Františka před jeho náhlou

smrtí (z1'' 4.2025) proběhlo o velikonoční neděli při požehnání

městu Římu a celému světu.

-'o*"ot';1r'
*t= "J-
= 
*as

po$S(

S vděčností za vaše pozdravy a modlitby vás na rozloučeníse zemřelým papežem srdečně zve

místní Římskokatolická farnost ve spolupráci s Masarykovou knihovnou v Brodku u Přerova.


